[fautiatam v. saucio.]

***fautio** (fauctio), -onis f. (favere) 1 subsidium, suffragium - Unterstüzung: SIGEBO TO Paulin. 50 p. 934,36 qui (*Lambertus*) . . . ad obtinendum, quod intenderat, complices sibi multos promissi aureis montibus conscient, ut falsis inniteretur -bus, qui deficeret argumentis veracibus. 2 consensus (*in malo*), factio, coniuratio - Parteiung, Verschwörung: AN-NAL. Ianuens. I p. 219,25 per plebeia nostra rasse et -es semper tempore litis civilis aderant. p. 220,21 cogitaverunt consules . . . ctiones, id est congregations in malo, quo pacto vel quibus modis rumpi vel frangi possent.

fautor (factor, fauctor), -oris m. script. et form.: fator: l. 25. dat. sg. facture: l. 30. 1 qui favet, benefactor, tutor, adiutor - Gönner, Förderer, Begünstiger, Unterstützer: a in bonam partem: EIGIL Sturm. 4 tali studio (*sc. ut artiori se vita constringeret*) devoutissimus -r grataanter exstitit (*sc. Bonifatius*). HINCM. annal. a. 863 p. 99,18 (epist. papae) episcopos . . . in tali facto eum (*regem*) habuisse auctores atque -es (fauc-, fac- var. l.) pene totus . . . orbis . . . referebat. IOH. VEN. chron. p. 142,26 fuit pastor . . . ecclesiarum recreator, clericorum et monachorum fautor. DIPL. Heinr. IV. 404 -es (ed.; fau- cod.) ac defensores honoris nostri. CHRON. Thietm. 6,38 utinam hanc (*ecclesiam*) voluisse suspicere, qui me -em certissimum ad ea, quibus indigeret, non dubitaret habere. al. de diis, Deo, sanctis: WALAHR. carm. 77,1,3 festa . . . martyr Ianuarius mox -r invisit. RIMB. Anscar. 26 p. 57,18 si . . . di i s -bus illi (*sc. populus*) tuae consenserint voluntati (THIETM. chron. 4,13). GODESC. SAXO carm. 2,2,3 summe creator et reparator, sis mihi factor semper et auctor. DIPL. Conr. I. 15 -e omnium Christo proprio regni gubernacula suscepimus. al. b

10 in malam partem: DIPL. Karoli III. 12 p. 19,16 iniquitatum. WIDUK. gest. 2,11 p. 77,8 fraternalia -r discordiae. DIPL. Ottom. III. 206 p. 617,34 delinquentium -es atque defensores. THIETM. chron. 2,34 Evarhardus dux . . . cum caeteris nequiciae suimet -bus. CHRON. Tary. a. 1222 qui (rex) multum . . . laborabat

25 contra comitem Tolexanum fatorem (-em var. l.) hereticorum et audacissimum defensorem. al. 2 assecla, satelles - Anhänger, Parteidäger: IONAS BOB. Columb. 2,9 p. 248,12 ut nonnullos . . . adsentationis (*i. haereseos*) fau- es facere queat Agrestius. VITA Sulp. 6 (MGMer. IV p. 375,22) Dagobertus . . .

30 praecipit facture (fac-e A2; -i rec. B) suo Lolloni eqs. HINCM. annal. a. 868 p. 149,31 (epist. papae) cum omnibus fau-bus (fac- var. l.), consentaneis et sequacibus suis anathemate . . . subiaceat Anastasius. REGINO chron. a. 869 p. 97,30 sequaces ac -es regis. OTTO FRISING. chron. 4,3 p. 187,30 imperii. saepe.